Постановление

№     567

          от   « 31 »  03         2010г.

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения от 15.12.2009г. № 2569

«Об утверждении плана проведения муниципального

земельного контроля на территории Моздокского

городского поселения»

В связи с невозможностью осуществления муниципального земельного контроля из-за нахождения арендаторов за пределами Моздокского района, а также учитывая проведение государственного муниципального контроля по ряду арендаторов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 15.12.2009г. № 2569 «Об утверждении плана проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения»:

1.1. В приложениях к постановлению № 1 в пунктах 3, 6, 8                             (в отношении Кукова Валерия Петровича), 9, 10, 13, № 2 в пунктах 2, 6, № 3 в пунктах 1, 7, 8 в графе – сроки проведения проверки слова «1 квартал» заменить словами «2 квартал»;

1.2. Исключить из приложений к постановлению № 2 пункт 32, № 3 пункт 42.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Моздокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации Моздокского городского поселения по экономике и финансам Рыбалкину Л.С.

Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов